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W  obszarach  skażenia  radioaktywnego  wokół  elektrowni
Fukushima-1 szaleją knury skrzyżowane z dzikami, donosi NHK
World. Zarejestrowano już 17 przypadków, w których zwierzęta
dosłownie  wpadały  w  szał  w  poszukiwaniu  pożywienia  w
opuszczonych domach, z których ewakuowano mieszkańców. Świnie
poczynają sobie tam bardzo śmiało. O problemie informowała
japońska telewizja kilkanaście miesięcy temu.

Obecnie lokalne władze zatrudniły myśliwych, aby ci strzelali
systematycznie do rozzuchwalonych parzystokopytnych. Zakłócają
one  pracę  w  zakresie  dekontaminacji  w  strefie  awarii
elektrowni  jądrowej.

Stada  świńskich  hybryd  zuchwale  radzą  sobie  na  terenie
kilkunastu gmin, z których ewakuowano okolicznych mieszkańców
ze  względu  na  wysoki  poziom  promieniowania.  Zdaniem
przedstawicieli ministerstwa środowiska Japonii, zwierzęta te
są bardziej płodne niż zwykłe dzikie świnie. Ich populacja
zwiększa się niepokojąco szybko.

Tymczasem  w  północnych  Włoszech  zlokalizowano  radioaktywne
dziki.  U  zwierząt  wykryto  wysoką  zawartość  substancji
promieniotwórczych  w  organizmie,  podaje  „Il  Piccolo”.
Informacje  te  potwierdziło  włoskie  ministerstwo  zdrowia.
Agencja Ochrony Środowiska przeprowadziła badania dwóch świń z
regionu Friuli – Venezia – Giulia. Analiza wykazała, że poziom
radioaktywności  w  ciele  knurów  osiągnął  600  bekereli  na
kilogram. Mięso osiągnęło krytyczny poziom i nie może trafić
do sprzedaży.

Zdaniem  włoskiego  ministerstwa  zdrowia,  wysoka  zawartość
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substancji  promieniotwórczych  w  organizmie  zwierząt  jest
konsekwencją  katastrofy  w  Czarnobylu  w  1986  roku.  Ciągle
istnieje  poważne  zagrożenie  dla  zdrowia  publicznego.
Człowiekowi może zaszkodzić spożycie 10–15 kilogramów mięsa, w
którym poziom radioaktywności osiąga pięć tysięcy bekereli na
kilogram.

Podobne przypadki w 2013 roku zostały zarejestrowane w innych
regionach  Włoch,  ale  także  w  Austrii  i  w  Niemczech.  W
wyjaśnianie sprawy zaangażowali się włoscy politycy, którzy
chcą  się  dowiedzieć,  czy  istnieje  zagrożenie  dla  zdrowia
mieszkańców na północy kraju.
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